
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS Nr. 2 

PROTOKOLAS 

2024-06-18, Kaunas 

 
Posėdyje dalyvauja:  

Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) Vykdomojo komiteto nariai: Darius Šaluga, 

Rasa Balčiauskienė, Vilmantas Bobinas, Anatolijus Kriukovas, Vidas Bružas, Bronislavas 

Šimokaitis, Egidijus Rutkauskas ir Donatas Mačianskas. 

Remiantis LBF Įstatų 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja 

prezidentas Darius Šaluga, sekretoriauja – LBF generalinis sekretorius – Donatas Mačianskas. 

Kvorumas pakankamas (8/8). 

LBF Vykdomojo komiteto posėdyje balsuojama „UŽ“. 

Vykdomasis komitetas (toliau tekste – VK). 

 

D a r b o t v a r k ė 

 

1. 2024 m. birželio 14 d. LBF susitikimo su ,,World Boxing“ atstovais ataskaita. 

2. Dėl 2024 m. gegužės 13 d. Kauno apygardos teismo nutarties civ. byloje Nr. Nr. e2A-551-

886/2024. 

3. Pasiruošimo ir dalyvavimo atrankos turnyruose į 2024 m. Paryžiaus Olimpines žaidynes 

rezultatų aptarimas ir vertinimas. 

4. Pasiruošimo Europos jaunių čempionatui Sarajeve, Bosnijoje ir Hercegovinoje, birželio 

21 – liepos 1 d. ataskaita. 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

1. 2024 m. birželio 14 d. LBF susitikimo su ,,World Boxing“ atstovais ataskaita. 

SVARSTYTA: LBF prezidentas LBF VK pristatė birželio 14 d. Danijos Nacionalinio 

olimpinio komiteto organizuotą susitikimo tarp „World Boxing“ generalinio sekretoriaus, 

Lietuvos Nacionalinio olimpinio komiteto ir Lietuvos bokso federacijos atstovų, ataskaitą. 

Ataskaitos esmė - dabartinė tarptautinė bokso asociacija (IBA) pašalinta iš tarptautinio 

olimpinio komiteto. IBA‘os ieškinys tarptautiniam sporto arbitražui atmestas. Artimiausiu 

metu IBA bus pašalina ir iš Olimpinės chartijos. ,,World Boxing“ siekia surinkti reikiamą 

nacionalinių federacijų skaičių, siekiant gauti tarptautinio olimpinio komiteto pripažinimą.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: atidžiai sekti įvykius tarptautinėje bokso erdvėje.   

 

2. Dėl 2024 m. gegužės 13 d. Kauno apygardos teismo nutarties civ. byloje Nr. Nr. e2A-

551-886/2024. 

SVARSTYTA:  Kauno apylinkės ir apygardos teismai atmetė LBF skundus dėl tikrovės 

neatitinkančios informacijos skleidimo.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: teikti kasacinį skundą Lietuvos aukščiausiajam teismui.  

 

3. Pasiruošimo ir dalyvavimo atrankos turnyruose į 2024 m. Paryžiaus Olimpines 

žaidynes rezultatų aptarimas ir vertinimas. 

SVARSTYTA:  V. Bružas LBF VK pateikė išsamią ataskaitą apie Lietuvos bokso rinktinės 

pasiruošimą ir dalyvavimą 2024 m. atrankos į olimpinės žaidynes turnyruose. Komiteto narių 

pasisakymai: B. Šimokaitis rinktinės rezultatą vertina neigiamai. V. Bružas atsakė į visus VK 

narių pateiktus klausimus. Problema - trenerių, dirbusių ir galinčių dirbti su suaugusių 

rinktine, trūkumas. D. Naidionov ir M. Palionis pasiruošimo ir turnyrų metu padėjo, bet jų 

pagalbos neužteko. Prieita vieninga išvada, kad V. Bružui reikalinga pagalba 1 – 2 treneriai, 

kurie papildomai dirbtų su komanda komandiruočių (mokomoji treniruočių stovykla - MTS ir 

tarptautinis turnyras - TV) metu.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: vieną trenerį, V. Bružui į pagalbą, pasiūlė LBF VK, kitą trenerį LBF VK pateiks 

pats V. Bružas. V. Bružas, pirmiausia, aptars galimybes su prezidentu ir generaliniu 

sekretoriumi, naujus trenerius prijunti prie komandos, o tada pats pasiūlys konkretiems 

treneriams bendradarbiavimo galimybes.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: apie visus žingsnius informuoti LBF VK, kito posėdžio metu. 

 

4. Pasiruošimo Europos jaunių čempionatui Sarajeve, Bosnijoje ir Hercegovinoje, 

birželio 21 – liepos 1 d. ataskaita. 

SVARSTYTA:  pristatytas jaunių rinktinės (10 vaikinų, 6 merginos) pasirengimas Europos 

jaunių čempionatui, 06.21-07.03, Bosnijoje ir Hercegovinoje, Sarajeve. Generalinis 

sekretorius teigiamai įvertino puikų trenerių M. Narkevičiaus ir A. Baranovo 

bendradarbiavimą MTS Lietuvoje ir Lenkijoje, TV Slovakijoje.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: informuoti LBF VK apie Lietuvos jaunių rinktinės padėtį po burtų traukimo 

(tikimasi išvengti susitikimo su valstybių agresorių atstovais). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Darius Šaluga 

Posėdžio sekretorius       Donatas Mačianskas 


